2. З
22 лютого 2023 року зобов'язання Сторін, що
виникли з Договору, припиняються, і Сторони не
вважають себе пов'язаними будь-якими правами та
обов'язками, що виникли за Договором. 3. Сторони
домовилися зменшити бюджетні зобов’язання за
Договором на 252 919,60 грн (двісті п’ятдесят дві
тисячі дев’ятсот дев’ятнадцять гривень 60 копійок)
без ПДВ і викласти п 3.4. та п. 3.6. Договору в новій
редакції: П. 3.4. Загальна сума Договору складає:67
180,40 гривень (шістдесят сім тисяч сто вісімдесят
гривень 40 копійок) (без ПДВ). П. 3.6 Бюджетні
зобов’язання за цим Договором виникають в межах
відповідних бюджетних асигнувань Замовника, які
на дату укладення Додаткової угоди №1 складають
67 180,40 гривень (шістдесят сім тисяч сто
вісімдесят гривень 40 копійок) (без ПДВ).